
 

 

UCHWAŁA NR XIV/106/2025 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 339 691,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 339 691,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 36 211 726,00 zł 

z tego: dochody bieżące w wysokości   22 433 258,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 13 778 467,98 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 37 614 726,00 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 21 228 821,67 zł, wydatki 

majątkowe w wysokości 16385 904,33 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 15 105 510,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 456 341,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 403 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z emisji obligacji w kwocie 900 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 lipca 2025 r.

Poz. 2954



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  116 222,84 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 386 777,16 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 1 903 000,00 zł, rozchody w wysokości  500 000,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

38 305,34 zł oraz dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 11 000,00 zł. 

Ustala się wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w kwocie 52 186,48 zł 

oraz wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii  w kwocie  2 000,00 zł 

określonych w gminnym programie rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 653 892,33 8 670,00 5 662 562,33 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 79 000,00 8 670,00 87 670,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 670,00 8 670,00 

752   Obrona narodowa 0,00 144 000,00 144 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 144 000,00 144 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 144 000,00 144 000,00 

801   Oświata i wychowanie 516 393,00 150 996,00 667 389,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 709,00 150 996,00 154 705,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 150 996,00 150 996,00 

855   Rodzina 1 498 081,00 25,00 1 498 106,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 24,00 25,00 49,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24,00 25,00 49,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 307 807,00 36 000,00 1 343 807,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 33 000,00 33 000,00 

Razem: 35 872 035,00 339 691,00 36 211 726,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 275 272,37 2 000,00 2 277 272,37 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 201 272,37 2 000,00 2 203 272,37 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 4 124 055,60 -82 384,00 4 041 671,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
25 000,00 2 616,00 27 616,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 616,00 14 616,00 
 75095  Pozostała działalność 552 264,76 -85 000,00 467 264,76 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 985,10 -656,00 34 329,10 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 679,66 -144,00 7 535,66 
  4307 Zakup usług pozostałych 63 140,00 -52 644,00 10 496,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 860,00 -11 556,00 2 304,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
16 400,00 -16 400,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 600,00 -3 600,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 181 050,00 181 050,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 181 050,00 181 050,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 181 050,00 181 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
154 600,00 124 000,00 278 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 800,00 10 000,00 162 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 000,00 10 000,00 32 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 114 000,00 115 600,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 114 000,00 114 000,00 

851   Ochrona zdrowia 54 186,48 0,00 54 186,48 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 186,48 0,00 52 186,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 7 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 086,48 -7 000,00 16 086,48 

855   Rodzina 1 709 421,00 25,00 1 709 446,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 24,00 25,00 49,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 25,00 49,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 181 039,00 75 400,00 2 256 439,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 712 913,00 55 000,00 767 913,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
596 913,00 55 000,00 651 913,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 60 000,00 8 000,00 68 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 8 000,00 68 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 000,00 -5 000,00 159 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -5 000,00 57 000,00 
 90095  Pozostała działalność 378 290,00 17 400,00 395 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 860,00 17 400,00 166 260,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 177 678,00 39 600,00 2 217 278,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 742,00 3 600,00 675 342,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 242,00 3 600,00 139 842,00 
 92195  Pozostała działalność 88 542,00 36 000,00 124 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 300,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 12 200,00 17 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 542,00 500,00 48 042,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 16 000,00 26 000,00 

Razem: 37 275 035,00 339 691,00 37 614 726,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 Planowane wydatki inwestycyjne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2025                         

(7+8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

środki pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
6050                                                  

6370 

Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Wieliczki polegającej na modernizacji stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Niedźwiedzkie  

4 877 000,00 311 086,25   4 565 913,75 UG 

2. 600 60016 
6050                                                  

6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w 

systemie zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach 

Cimochy, Wilkasy-Cimoszki, Wieliczki 

2 706 000,00 0,00   2 706 000,00 UG 

3. 600 60016 
6050                                                  

6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w 

systemie zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach 

Niedźwiedzkie, Krupin-Markowskie 

2 880 190,33 18 000,00   2 862 190,33 UG 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Guty na działce Nr 54 od drogi powiatowej 

Nr1919N - wykonanie dokumentacji projektowej 

20 000,00 20 000,00    UG 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Wilkasy na działce Nr 89 od drogi gminnej 

Nr142013N - wykonanie dokumentacji projektowej 

15 000,00 15 000,00    UG 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Markowskie na działce Nr 50 od drogi powiatowej 

nr 1832N - wykonanie dokumentacji projektowej 

5 000,00 5 000,00    UG 

7. 630 63095 6059 
Utworzenie subregionalnego szlaku rowerowego - 

"Z Bocianem przez EGO"  
65 000,00 65 000,00    UG 

8. 700 70005 6060 Zakup gruntów 150 759,00 150 759,00    UG 

9. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku w Wieliczkach na ul. 

Lipowej  
743 000,00 743 000,00    UG 

10. 700 70005 
6050                                                  

6370 

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

stanowiących własność Gminy Wieliczki - świetlica 

Cimochy 

1 022 000,00 42 000,00   980 000,00 UG 

11. 700 70005 6050 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

komunalnymi w miejscowości Guty  
154 512,00 154 512,00    UG 

12. 752 75295 6050 
Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy w ramach 

konkursu "Strzelnica w powiecie 2025" 
181 050,00 181 050,00    UG 

13. 754 75412 6050 
Modernizacja kotłowni w budynku OSP w 

Wieliczkach 
32 000,00 32 000,00    UG 

14. 754 75414 6050 Budowa magazynu 114 000,00 114 000,00    UG 

15. 801 80101 6060 

Zakup mikrobusa w ramach projektu pn. 

"Likwidacja barier transportowych dla 

niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Wieliczki" 

250 000,00 99 004,00 150 996,00   UG 

16. 900 90001 6050 
Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Wieliczki 
651 913,00 651 913,00    UG 

17. 900 90095 6060 Zakup kosiarki ramiennej 80 000,00 80 000,00    UG 

18. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej 19 680,00 19 680,00    UG 

19. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej 11 500,00 11 500,00    UG 

20. 900 90095 6060 Zakup myjki wysokociśnieniowej 20 250,00 20 250,00    UG 

21. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu  rekreacyjnego w 

Markowskich 
12 000,00 12 000,00    UG 

22. 926 92695 6050 Ogrodzenie boiska w miejscowości Kleszczewo  14 656,00 14 656,00    UG 

23. 926 92695 
6050                                                  

6370 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad 

jeziorem w Wieliczkach 
1 080 000,00 82 783,00   997 217,00 UG 

Ogółem 15 105 510,33 2 843 193,25 150 996,00 0,00 12 111 321,08 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Wydatki bieżące razem: x 615 641,10 65 439,50 550 201,60 391 341,70 36 432,68 0,00 0,00 36 432,68 354 909,02 0,00 0,00 354 909,02 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cynerbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd 

Razem wydatki: 

 

75095                                      

4217; 4219                                                 

4307;  4309                                              

4707; 4709 

178 358,10 32 104,46 146 253,64 54 664,76 9 839,66 0,00 0,00 9 839,66 44 825,10 0,00 0,00 44 825,10 

2024 r. 38 693,34 6 964,80 31 728,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 54 664,76 9 839,66 44 825,10 54 664,76 9 839,66 0,00 0,00 9 839,66 44 825,10 0,00 0,00 44 825,10 

2026 r. 85 000,00 15 300,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

Priorytet: Edukacja i kompetencje EFS+ 

Działanie: Działanie 6.3 Edukacja Ogólnokształcąca 

Nazwa projektu: Nowoczesna Edukacja Gwarancją Sukcesu 

Razem wydatki: 

 

80195                       

3247; 3249                                   

4…7; 4…9 

437 283,00 33 335,04 403 947,96 336 676,94 26 593,02 0,00 0,00 26 593,02 310 083,92 0,00 0,00 310 083,92 

2024 r. 18 223,06 2 200,09 16 022,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 336 676,94 26 593,02 310 083,92 336 676,94 26 593,02 0,00 0,00 26 593,02 310 083,92 0,00 0,00 310 083,92 

2026 r. 82 383,00 4 541,93 77 841,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki majątkowe razem: x 1 200 460,00 300 460,00 900 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmi i Mazur 2021-2027 Regionaly Program Operacyjny 

Priorytet: Turystyka i kultura 

Działanie: Szlaki Turystyczne 

Nazwa projektu: Z Bocianem przez EGO - utworzenie subregionalnego szlaku rowerowego 

Razem wydatki: 

 

63095                                              

6057; 6059 

1 200 460,00 300 460,00 900 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 r.  103 000,00 31 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 r. 470 000,00 99 000,00 371 000,00          

2028 r. 560 000,00 103 000,00 457 000,00          

Ogółem (1+2) x 1 816 101,10 365 899,50 1 450 201,60 456 341,70 101 432,68 0,00 0,00 101 432,68 354 909,02 0,00 0,00 354 909,02 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   769 344,83 769 344,83 769 344,83 6 400,00 1 162,47 0,00 0,00 
 01095  769 344,83 769 344,83 769 344,83 6 400,00 1 162,47 0,00 0,00 
  2010 769 344,83       

  4010  6 400,00 6 400,00 6 400,00    

  4110  1 096,32 1 096,32  1 096,32   

  4120  66,15 66,15  66,15   

  4210  4 191,92 4 191,92     

  4300  3 130,80 3 130,80     

  4360  200,00 200,00     

  4430  754 259,64 754 259,64     

600   12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 12 000,00       

  4300  12 000,00 12 000,00     

750   45 465,84 45 465,84 45 465,84 38 898,84 6 567,00 0,00 0,00 
 75011  45 465,84 45 465,84 45 465,84 38 898,84 6 567,00 0,00 0,00 
  2010 45 465,84       

  4010  38 898,84 38 898,84 38 898,84    

  4110  6 567,00 6 567,00  6 567,00   

751   74 849,00 74 849,00 74 849,00 12 752,71 2 442,77 42 500,00 0,00 

 75101  1 000,00 1 000,00 1 000,00 855,00 145,00 0,00 0,00 

 
 2010 1 000,00       

 
 4010  855,00 855,00 855,00    

  4110  145,00 145,00  145,00   

 75107  73 849,00 73 849,00 73 849,00 11 897,71 2 297,77 42 500,00 0,00 
  2010 73 849,00       

  3030  42 500,00 42 500,00   42 500,00  

  4010  2 400,00 2 400,00 2 400,00    

  4110  2 038,07 2 038,07  2 038,07   

  4120  259,70 259,70  259,70   

  4170  9 497,71 9 497,71 9 497,71    

  4210  11 672,82 11 672,82     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2954



  4300  4 572,60 4 572,60     

  4360  400,00 400,00     

  4410  508,10 508,10     

801   15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2010 15 184,00       

  4240  15 184,00 15 184,00     

852   8 949,15 8 949,15 8 949,15 0,00 0,00 3 600,00 0,00 

 85219  3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 

 
 2010 3 654,00       

  3030  3 600,00 3 600,00   3 600,00  

  4210  54,00 54,00     

 85295  5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 5 295,15       

  4210  5 295,15 5 295,15     

855   1 454 606,00 1 454 606,00 1 454 606,00 25 054,00 5 250,00 1 376 385,00 0,00 

 85502  1 417 385,00 1 417 385,00 1 417 385,00 25 054,00 5 250,00 1 376 385,00 0,00 

 
 2010 1 415 385,00       

 
 2060 2 000,00       

  3110  1 376 385,00 1 376 385,00   1 376 385,00  

  4010  19 200,00 19 200,00 19 200,00    

  4040  5 854,00 5 854,00 5 854,00    

  4110  4 600,00 4 600,00  4 600,00   

  4120  630,00 630,00  630,00   

  4210  5 464,00 5 464,00  
 

  

  4300  1 908,00 1 908,00  
 

  

  4440  2 724,00 2 724,00  
 

  

  4700  600,00 600,00  
 

  

  4710  20,00 20,00  20,00   

 85503  49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 49,00       

  4210  49,00 49,00     

 85513  37 172,00 37 172,00 37 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 37 172,00       

  4130  37 172,00 37 172,00     

Ogółem 2 380 398,82 2 380 398,82 2 380 398,82 83 105,55 15 422,24 1 422 485,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

na 

wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 

010   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 
 60004  0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 
  2310 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

801   0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 
 80146  0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 
  2710 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

900   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2330 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2320 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2460 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 51 000,00 51 000,00 0,00 252 700,00 252 700,00 0,00 252 700,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2954



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

L.p. Treść 

Klasyfikacja Plan 

§ na 
 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  36 211 726,00 
 bieżące  22 433 258,02 
 majątkowe  13 778 467,98 

2. Planowane wydatki  37 614 726,00 
 bieżące  21 228 821,67 
 majątkowe  16 385 904,33 
 Nadwyżka (1-2)  0,00 
 Deficyt (1-2)  -1 403 000,00 
 Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 403 000,00 

Przychody ogółem:  1 903 000,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 386 777,16 

6. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

7. Inne papiery wartościowe §  931 1 400 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

§ 905 4 881,14 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
§ 906 111 341,70 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Do § 1 i 2: 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 210/2025 zwiększa się plan dochodów 

i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 25,00 zł przeznaczonych na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

W związku z otrzymaniem dotacji celowej od Ministra Obrony Narodowej zwiększa się w rozdz. 

75295 plan dochodów o kwotę 144 000,00 zł oraz plan wydatków o kwotę 181 050,00 zł przeznaczonych na 

realizację zadania pod nazwą „Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy w ramach konkursu "Strzelnica 

w powiecie 2025" 

W związku z otrzymaniem dofinansowania z PFRON na realizację projektu pn. “Likwidacja barier 

transportowych dla niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Wieliczki”   zwiększa się plan dochodów 

w rozdz. 80101 o kwotę 150 996,00 zł przeznaczonych na zakup mikrobusa. 

W związku z otrzymaniem dofinansowania z KOWR na realizację przedsięwzięcia pn. „Święto Plonów - 

regionalne Święto Kukurydzy w Wieliczkach”  zwiększa się w rozdz. 92195 plan dochodów o kwotę 

25 000,00 zł  oraz wydatków o kwotę 26 000,00 zł. 

W związku z otrzymaniem dofinansowania z KOWR na realizację przedsięwzięcia pn. „Kosmiczne 

wakacje z KOWR”  zwiększa się w rozdz. 92195 plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł  oraz wydatków o kwotę 

10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2954



W związku z wydłużeniem do 2026 roku realizacji projektu pn. „Cyberbezpieczny samorząd” zmniejsza 

się wydatki bieżące o kwotę 85 0000,00 zł. 

Wprowadza się dochody ponadplanowe m.in. rozliczenia związane z transportem publicznym, dotacja 

celowa na realizację święta plonów w łącznej kwocie 11 670,00 zł. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych: 

1) zwiększa się wartość zadania pn. „Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Wieliczki” do kwoty 

651 913,00 zł; 

2) zwiększa się wartość zadania pn. „Modernizacja kotłowni w budynku OSP w Wieliczkach” do kwoty 

32 000,00 zł, 

3) wprowadza się nowe zadanie  pn. „ Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy w ramach konkursu "Strzelnica 

w powiecie 2025"” na kwotę 181 050,00 zł; 

4) wprowadza się nowe zadanie  pn. „Budowa magazynu” na kwotę 114 000,00 zł, 

5) dokonuje się zmian źródeł finansowania oraz nazwy inwestycji pn. „Zakup mikrobusa w ramach projektu pn. 

"Likwidacja barier transportowych dla niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Wieliczki"; kwota ogółem 

pozostaje bez zmian tj. 250 000,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych wydatków budżetowych oraz przeniesień 

planów między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane wydatki m.in. zmiana przedsięwzięć 

w sołectwie Puchówka. 

W wyniku wprowadzonych zmian kwota deficytu nie zmieniła się. Zostanie pokryta przychodami z emisji 

obligacji, nadwyżki budżetowej oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2954


		2025-07-24T11:28:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




